Общие результаты повторных выборов депутатов муниципалитета города Ярославля
1етвертого созыва по одномандатным избирательным округам 16 мая 2004 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
Р Е Ш Е Н И Е

7 мая 2004 г. № 126
Об установлении общих результатов повторных выборов

эпутатов муниципалитета города Ярославля четвертого созыва
по одномандатным избирательным округам 16 мая 2004 года

В соответствии со статьей 22
i пунктом 9 статьи 88 Закона
гославской области «О выбо-

ех в органы государственной
пасти Ярославской области и
:ганы местного самоуправления
ниципальных образований

сославской области» на основа
ми протоколов территориальных
збирательных комиссий о ре-

«льтатах выборов по одноман-
1ЕТНЫМ избирательным округам
поирательная комиссия города
нославля решила:

1. Признать повторные выбо-
ь депутатов муниципалитета го-
:да Ярославля четвертого созы-

'тверждено решением избирательной комиссии города Ярославля
от 17 мая 2004 года № 126

Общие результаты повторных выборов депутатов
муниципалитета города Ярославля четвертого созыва

по одномандатным избирательным округам 26 мая 2004 года

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
Избирательный округ N® 2

Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 12967
Число избирателей, принявших участие

I в выборах 3605 27,80%
Фамилии, имена, отчества зарегистрированных каь

внесенных в избирательный бюллетень, и число голос
гелей, поданных за каждого зарегистрированного кан

щидатов,
:ов избира-
дидата

Кашапов Виктор Михайлович
Козина Ирина Юрьевна
Лысанов Валерий Александрович
Малышев Владимир Александрович

|. Михайлов Вячеслав Васильевич
I Симон Александр Александрович
I Чугай Виктор Иванович
I Число голосов избирателей, поданных

против всех кандидатов

Избирательный округ N
Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования

1818
556
37
42
167
102
721

114

а 6

13484

50,44%
15,43%
1,03%
1,17%
4,63%
2,83%

20,01%

3,16%

Число избирателей, принявших участие
в выборах 2798 20,75%

„ Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
!! внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира-
I телей, поданных за каждого заоегистоиоованного кандидата

Бабунин Александр Леонидович
Буров Сергей Игоревич
Смирнов Владимир Викторович
Терех Сергей Владимирович
Шепелев Александр Васильевич
Число голосов избирателей, поданных
против всех кандидатов

152
81
137

1446
781

163

5,45%
2,90%
4,91%

51,81%
27,98%

5,84%

Избирательный округ N
1 Число избирателей, внесенных в списки

на момент окончания голосования

а 7

13508
Число избирателей, принявших участие
в выборах 2892 21,41%
Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира
телей. поданных за каждого зарегистрированного кандидата
Гаврилов Андрей Валентинович 198 6,85%

ва по 11 одномандатным избира
тельным округам состоявшимися
и действительными.

2. Установить, что в муниципа
литет города Ярославля четвер
того созыва по одномандатным
избирательным округам избрано
11 депутатов (Приложение).

3. Опубликовать настоящее
решение в газете «Северный
край».

Председатель избирательной
комиссии города Ярославля

А. Г. Бурьяноватый,
секретарь избирательной

комиссии города Ярославля
Н. А. Смирнова.

Приложение

Круглов Илья Валентинович 2189 75,69%
Насекин Евгений Алексеевич 158 5,46%
Петриенко Николай Сергеевич 17 0,59%
Попова Галина Дмитриевна 159 . 5,50%
Число голосов избирателей, поданных
против всех кандидатов 146 5,05%

ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН
Избирательный округ № 12

Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 12117
Число избирателей, принявших участие
в выборах 3309 27,31%

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира
телей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
Зенин Виталий Николаевич 36 1,11%
Колгин Владимир Петрович 917 28,25%
Новосельцев Николай Анатольевич 110 3,39%
Решатов Андрей Владимирович 614 18,92%
Тихомиров Владимир Николаевич 1014 31,24%
Фадеева Татьяна Борисовна 301 9,27%
Число голосов избирателей, поданных
против всех кандидатов 160 4,93%

Избирательный округ № 13
Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 14316
Число избирателей, принявших участие
в выборах 4720 32,97%
Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира
телей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
Баранов Евгений Александрович 418 8,87%
Воробьев Александр Васильевич 489 10,37%
Киселев Андрей Николаевич 1707 36,20%
Смоленский Сергей Леонидович 1741 36,92%
Стариков Александр Юрьевич 100 2,12%
Число голосов избирателей, поданных
против всех кандидатов 213 4,52%

Избирательный округ Ns 14
Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 13223
Число избирателей, принявших участие
в выборах 3940 29,80%
Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира
телей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
Болташов Валентин Михайлович 79 2,01%
Гребенщиков Александр Петрович 32 0,81%
Зенитато Александр Владимирович 63 1,60%
Кощин Юрий Викторович 73 1,85%
Кукушкина Людмила Николаевна 205 5,20%
Малютин Алексей Геннадьевич 1485 37,69%
Папачев Андрей Владимирович 506 12,84%
Смирнов Леонид Николаевич 1283 32,56%
Число голосов избирателей, поданных
против всех кандидатов 162 4,11%

КИРОВСКИЙ РАЙОН
I Избирательный округ N» 18

Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 13877
Число избирателей, принявших участие
в выборах 2913 20,99%
Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира
телей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
Белов Александр Николаевич 46 1,58%
Головлев Михаил Алексеевич 494 16,98%
Занятное Олег Валентинович 83 2,85%
Матвеев Юрий Николаевич 670 23,02%
Позднякова Марина Владимировна 105 3,61%
Филимонов Сергей Львович 272 9,35%
Черный Александр Васильевич 50 1,72%

Щербаков Сергей Иванович 226 7,77%
Юдин Ярослав Игоревич
Число голосов избирателей, поданных

794 27,29%

против всех кандидатов 156 5,36%

Избирательный округ Ns 19
Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 15076
Число избирателей, принявших участие
в выборах 3470 23,02%
Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира
телей, поденных за каждого зарегистрированного кандидата
Барышева Елена Николаевна 66 1,90%
Воробьева Галина Сергеевна 748 21,56%
Коннов Сергей Валерьевич 1030 29,68%
Мошков Сергей Анатольевич 159 4,58%
Платов Игорь Олегович 547 15,76%
Романов Владимир Юрьевич 377 10,86%
Семенов Антон Владимирович 218 6,28%
Чистякова Ирина Васильевна 52 1,50%
Чумакова Татьяна Васильевна
Число голосов избирателей, поданных

36 1,04%

против всех кандидатов 212 6,11%

ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН
Избирательный округ Hq 26

Число избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 12485
Число избирателей, принявших участие
в выборах 3068 24,57%
Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
внесенных в избирательный бюллетень, и число голосов избира
телей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
Блохин Игорь Владиславович 746 24,32%
Васильчикова Татьяна Олеговна 174 5,67%
Лебедев Вячеслав Игоревич 157 5,12%
Натаров Сергей Валерьевич 281 9,16%
Новикова Лариса Валерьевна 714 23,28%
Омельченко Сергей Николаевич 134 4,37%
Сазонов Борис Иванович
-пело голосов избирателей, поданных

620 20,22%

против всех кандидатов 211 6,88%

Избирательный округ N° 27
-нсло избирателей, внесенных в списки
на момент окончания голосования 13521
- . ’•зло избирателей, принявших участие
= выборах 4765 35,24%

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
з-военных в избирательный бюллетень, и число голосов избира-

I -ала* поданных за каждого зарегистрированного кандидата
Власов Анатолий Константинович 411 8,63%
С с г* - ов Илья Владимирович 1978 41,51%
Осипов Сергей Игоревич 115 2,41%
Сибирцев Анатолий Валентинович 90 1,89%

! -умах Андрей Николаевич 1549 32,51%
—о — *'- Андрей Алексеевич 272 5,71%
-• :нс голосов избирателей, поданных
-qgtvb зсех кандидатов 308 6,46%

ФРУНЗЕНСКИЙ РАЙОН
Избирательный округ Ns 30

[ -v c rc  избирателей, внесенных в списки
- а  - : окончания голосования 12689
-> 1*: -зсирателей, принявших участие

j = выборах 3962 31,22%
г  г имена, отчества зарегистрированных кандидатов,
s - х в избирательный бюллетень, и число голосов избира-
'  в' в ~ тленных за каждого зарегистрированного кандидата
Бек: хгвооте Елена Анатольевна 151 3,81%
_ : : := У  эксандр Васильевич 1555 39,24%
s г.— - - Миша Агмадович 1775 44,79%

:а  /горь Нинелович
- zrc -а -о со в  избирателей, поданных

238 6,01%

“ “  5 кандидатов 168 4,24%